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Työpisteiden pöytäseinäkkeiden hankintapäätös   
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Valmistelija Lehtopää Leena Lapin liitto 
  
Hankinnan kohde Lapin liitto on päättänyt hankkia työpisteiden pöytäseinäkkeet 

yhteensä 15 työpöytään. Seinäkkeiden tarkoituksena on luoda 
työntekijöille monitoimilassa rauhallinen työskentelytila niin 
visuaalisesti kuin äänimaailman osalta. Hankinnasta on pyydetty 
tarjoukset ja tehty hinta- ja laatuvertailu kustannusten 
kohtuullisuuden osoittamiseksi. 

 
 
Hankintamenettely ja valintaperusteet  
 
 Hankinta on kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta. Lapin 

liiton hankintaohjeen mukaisesti 5000 – 14 999  euron 
hankinnoista tehdään hintavertailu, jotta kustannusten 
kohtuullisuuden osoittamiseksi voidaan todeta tavanomainen 
hintataso. 

 
  Pöytäseinäkkeiden ominaisuuksiksi määriteltiin tarjouspyynnössä: 

Seinäkkeiden tarkoituksena on luoda työntekijälle rauhallinen 
työskentelytila niin visuaalisesti kuin äänimaailman osalta. 
Seinäkkeiden muita ominaisuuksia: 

- Seinäkkeiden tulee olla sähköpöytään kiinnitettävä. 
Sähköpöytien koko 80*160. 

- Seinäkkeen korkeuden toivotaan olevan pöydän pinnasta 
väh. 50 cm 

- Seinäke tulee olla pöydän reunaan kiinnitettävä ja 
seinäkkeen tulee olla ominaisuuksiltaan sellainen, että se 
mahdollistaa seinäkkeiden yhtäaikaisen kiinnittämisen 
useammalle reunalle (sekä pitkälle, että lyhyelle sivulle)    

- Seinäkkeiden tulee siis olla akustisia eli niiden tulee 
vaimentaa monitoimitilan äänimaailmaa. 

- Verhoilukankaan tulee olla allergiaystävällinen ja sen tulee 
täyttää julkisien tilojen vaatimukset (esim. paloturvallisuus). 

- seinäkkeiden väritys: verhoilukangas – vaalea 
harmaa/greige, pöytäkiinnike – valkoinen, verhoilukangas ja 
väri täsmennetään mahdollisen tilauksen yhteydessä.  

 
 Tarjous pyydettiin viideltä toimijalta Tila Partnerit Oy, ISKU Oyj, 

Martela Oy, Vepsäläinen Oy ja Inno Oy. Tarjoukset saatiin 
kahdelta toimijalta ISKU Oyj sekä Martela Oy. Hankinnassa on 
tehty hinta- ja tuotevertailu saatujen tarjousten perusteella.  

 Hintavertailun pohjalta halvin yksikköhinta oli Martela Oy:n 
tarjoamissa pöytäseinäkevaihtoehdoisssa.  

 
 Tuotevertailun pohjalta Martelan 45-55 cm korkea Face-

pöytäseinäke Soul Melange -kankaalla todettiin tarpeisiin nähden 
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sopivimpana huomioiden seinäkkeen ääntävaimentavat 
ominaisuudet sekä kankaan vaatimukset allergiaystävällisyydestä 
sekä visuaallinen ilme. Näillä perustein Lapin liitto päättää 
hankkia yhteensä 15 työpöytään saadun tarjouksen mukaisesti 
Martelan Face-pöytäseinäkkeet Soul Melange- kankaalla. 
Hankinnan yhteishinta on 5790 € (alv 0 %). 

 
 
 
Päätös ja perustelut Lapin liitto päättää hankkia yhteensä 15 työpöytään saadun 

tarjouksen mukaisesti Martelan Face -pöytäseinäkkeet Soul 
Melange -kankaalla. 

  
  Hankintapäätös lähetetään tiedoksi kaikille tarjoajille. 

Hankinnasta laaditaan erillinen tilausvahvistus, joka sisältää 
hankinnan keskeiset tiedot. 

 
  Hallintosääntö 57 § 
 
Päätöksentekijä  Pulkamo Kirsi Lapin liitto 

hallintojohtaja 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lapin liiton 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Jakelu Martela Oy 
 ISKU Oy 
 
 
 
Muutoksenhakuohje Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta oheisen 

muutoksenhakuohjeen mukaan. 
 
 


